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pwma no KHJ 0710096

OraeTHbH nieprol (kox)*

COBCTBEH

(HarMEHOBAHHE OpraHn3aunn)

OJl BH/12 IKOHOMHUECKOH ACATELHOCTH no knaccuuKaToOpy OKBDA 2

'oa no OKTIO

Yopma COOCTBEHHOCTH (no OK®C)
)praHU3aLlMOHHO-TIPaBOBAA dopwma (110 OKOTID)
(TBIC. PYO. — KOA TIO OKEW)

IAVWHUIE W3MEPEHHA:

VieCTOHAXOXKIEHHE (BAPEC)

643,454108,74,,

yan, 19,

Ha O QO 4  crpanuuax

JLOCTOBEPHOCTH W OJIHOTY CBejlcHMI, YKA3AHHBIX
B HACTOALLEM JOKYMEHTE, TIONTBEPKIAI0:

| — pyKOBORHMTCIB
2 — YTONHOMOYCHHBIH TIpEACTABHTEND

1
CHPOMOJOTOBA
noIMnIiA
BACUIBLEBHA

(hamunus, WM, OT4eCTBO** PYKOBOLHTEIA
(YROHOMOYEHHOTO npencTaBzxrcnx) MOAHOCTBIO)

[Toxmuch Jata 2 4 03 2020
-
HauMcHOBAHUC " pCKB“:ﬂATEﬂ ﬂOKyMCHT'A,
ﬂoLITBCp)Kn‘dK)U.ICI’O TTOMHOMOYUS nPCﬂCTaBHTCﬂﬂ
ey

Viran Hanas:
NO BOUPR 7448 744

* TIpuHUMACT SHAYCHHE! 34 — rop, 94 — nepBLIid OTHETHBIH FOA,
*¥ NrracTen MU HAMTHTHA.

Crp.

YnpouleHHas oyxrajTepcrast ((blmaﬂcosaﬂ) 0TUYETHOCTh

UEJNABUHCK

OTAUYHBLH 110 HpOﬂUHH(MTCHbHOCTM OT KUIEHAQPHOTO.

3 4 Oraernpit ro1 2 019
HMUKOB KU bA "nT Y XAUE
5 8 32 1

61308893

16

20716

384

F,,TYXA‘{EBCKOTC_

C llpH)lO)KeHMCM llOKyMCHTOB WK UX KOIIMH Ha JIMCTAX

JaloJiHacres pBGO’I‘HHKOM HAJI0V0BOVO oprata

CBejcHHA O MPEACTABICHUHN LOKYMEHTA
JlanHbI# IOKYMEHT rpe/icTaBIen (xoR)

Ha CTpPaHHLAX

B cocTape (OTMETHTH 3HAKOM V)

0710001 0710002

0710003 0710004

0710005 N

Jlata npeacTaBaeHNA
JOKYMCHTA
3aperucrpuposan

3a Ne

Paminus, U O** Moankik




 vHn

KITIT
3020

Haumenosamnue
nokazamens

AKTHB

MarepuansHeie
BREOGOPOTHBIE aKTHBE! 2

Hematepuanbnsie,
bHHAHCOBBIE U ApYTHE
BHEOOOPOTHBIC aKTHBEI 3

3anackl

JleHexHble CpeCcTBa U
JIEHEXHbIE IKBUBANEHTbI

DHHAHCOBBIC H APYTHe
060pOTHEIE aKTUBEI*

BAJIAHC

ITACCHUB

Kannran v pesepso *

U,CJICBblC CpelcTsa

PoHA HEABHIKUMOTO H
oco6o HeHHOrO
JABYKMMOTO MMYILIECTBA H
WHblE Lenesble GOHNBI

Jonrocpounste
3aEMHEIC CPEACTBA

Jpyrue noarocpoyHbie
oba3aTensbeTBa

Kparxocpotmble 3aCMHBIC
CpEACTBA

Kpenuropckas
3AUOJDKEHHOCTD

Jlpyrue KpaTkoCcpodHslc
o0s3arenbcTBa

BAJIAHC

Y 4 4 989 0 9 2/

4 / -

74 490107071 Cmwp

Koo
CMpoKu

1150

1170

1210

1250

1230

1600

1300

1350

1360

1410

‘ 1450

1510

1520

1550

1700

®oprra no OKY 0710001

Byxraatepckuii 6aiaHc

Ha omuemHuyio damy
omyemnozo nepuooa

2759

1522

1635

34

2612

4281

Ha 31 dexaidpsa coo.
nPeOLUECINEVIOUICen
npednioyiyemy

Ha 31 oexabps
npeduioyuyeco 200a

5 6

9 17
5207 4660

977 962
6193 5639
1680 2433

21 26
4492 3180
{ﬁa% 6193 5639




m““-mm 74 49 09 2 ¢ C - -
: KT 7 90100 Cp 20
/3037 4 4 0 0 P 3

Popma mo OKY 0710002

18

OT4eT 0 GUHAHCOBBIX pe3y.IbTAaTaX

«cHenua ! Hauuenosanue Koo 3a omuyemubiii 200 3a npedvrdyupni 200
noraszamens CIMPORU

! 2 3 4 5

- Bripyuxa 6 2110 4421 4472

- Pacxonst o 06wr4HOM AesTeNbHOCTH 7 2120 (4292) (5024)

- [pouenTsl k ynnare 2330 ) )

- Mpoune noxomns 2340 101 208

- [Ipouwne pacxons 2350 (229) (363)

- Hanoru na npu6sus (noxoser) 8 2410 (45) (47)

- Yucras npubolis (yobIToK) 2400 (44) (754)
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dopma no OKY10710003
OT4yer 0 uejaeBoM HC]’IOJ]I)SOB&H““ Cpe:lCTB

ymcHeHus’ Haunenoganue nokasameii Koo 3 omyenibili 200 3a /1[70@171()_)141!1? 200
('THP(N\’H

i 2 3 4 5
- OcTaToK CpeicTB Ha Ha4dalo 0T4EeTHOTO roAa 6100 4492 3220
- TlocTynuI0 CPeacTs 6200 1619 1578
- B31OCh 1 MHBIE LUCIICBBIC nocTymieHus 6220 1619 1435
) [Mpubbiab OT TIPUHOCAIIEH JOXOA 6240 i i

[EATENBHOCTH oprasmu3aunu’

- [Tpouue HOCTYILIEHNA 6250 0 143
- M cnosib30Bano CpejicTs 6300 3499 306
- Ha uenessle MEPONPUATHA 6310 (-) (-)
- Ha conepxaHue opraHn3aliy 6320 (3499) (300)

Ha npno6pm‘cnne OCHOBHBIX CPEACTBE H
‘HHOTO UMYILLECTBA

- TTpouue 6350 () -)
- OCTATOK CPeACTB Ha KOHel OTYETHOTro roaa 6400 2612 4492
TIpnmeranua

| YK3bBACTLA HOMEP COOTBETCTBYIOLIETO ROACHCHIA.

2 BKA104as OCHOBHBIE CPENCTBA, HeaaBepLICHHLIE KANKTANLILIE BROWKeTH B OCHOBHBIE CPeICTBa

3 Brmouad pe3ynbTaThl MCCnenoBanki # paspaboTOK, He3aBCPILUCHHLIC BIOKCIHNA B HeMATCPHATBILIE AKTHBLL MCCNICNOBATTHA H-p_n’.apaGoTkH.
OTOWEHHEBIE HANOTOBLIC AKTHBLL.

4 Bionouas ReGUTOPCKYIO 3aJI0/KCHROCTD.

S HekoMMepyccKas Oprali3aLid BMeCTO nokasarens «KanuTan # pe3cpebi» BKII0YAET MoKazaTeny «LlenenLie cpencTaan, «POHA
MIMYILECTBA ¥ WHBIE UETCBBIC Gonnp.

6 3a MRHYCOM HANOTa 13 ROGARNEHHYIO CTOUMOCT D, AKUMIOD.

7 Bxmiouas ceGeCTOMMOCTb NPOAAX, KOMMepUYECKHE ¥ yrpasieHuecKHe PUCXOILL.

g Bxiouas TeKyLIMii Hanor 1a npuobLiNk, OTJI0KEHHBIA Hanor Ha nprGoink opranusaunit. X

9 B cnyaac CyU.ICCTBCHHOCTM HlilllopMﬂ.LlM)l 0 AOXOAaX H D'dCXOjlaX Upl‘ulll'l'j'dllHH p‘dCKpblBﬂC‘rCﬂ B [‘IDHHO‘AK‘:HHH K ﬁyxran'rcpcmmy Ganancy H OTagtTy O HCTCROM HCMONL30BAMHIH
CpENCTB NPHMEIHTENLHO K coeTUBY NokazaTenei OTYETA © (UHANCOBLIX PUAYnLTATUX HACTORWErO npHRORENHA. (1. 9 paeactt [IprKasom Mununn Pocenn 0T 06 04.2013 Ne 371
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